2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Дума города Невинномысска
Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Невинномысска

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городского округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Невинномысска в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда города Невинномысска» от 25.12.2013 № 498-46.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному хозяйству (Жуков).

Председатель Думы				     Глава города Невинномысска
города Невинномысска                                   Ставропольского края

                                      А.А. Медяник                                       М.А. Миненков
________________________________________________________________

Проект вносит:

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                               М.А. Миненков